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Uczestnicy postgpowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego
BIP.MON - osobiscie

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na ustugi naprawcze i konserwacyjne
w kompleksie 3575 przy Al Niepodleglosci 218, nr sprawy 33/ZP/19.

Szanowni Panstwo,

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.),
przekazuje ponizej tres¢ wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Wymiana uszczelek z mojego doswiadczenia ma sens ekonomiczny jak i od strony techniczne;j

zapewni ze okno bedzie 100 % szczelne jezeli wymienimy uszczelke na ramie okiennej ona jest
najbardziej narazona na stonce ,deszcz, mroz ,uszczelka w skrzydfach okiennych nie jest wskazana
do wymiany poniewaz nie jest narazona na warunki zewnetrzne i ma zachowana swoja elastycznosé
sg to jedynie bardzo duze dodatkowe koszta przy wymianie uszczelek ramowych i wyregulowaniu
odpowiedniego docisku skrzydet okno bedzie 100 % szczelne. Jak podam cen¢ ktora zawiera
wymiane uszczelek na ramie okiennej a okna naprawione i wyregulowane beda szczelne to
zamawiajacy nie bedzie wymagal wymiany uszczelek w skrzydtach bo jezeli tak to wymienimy tez
w skrzydtach tylko to si¢ wiaze z duzo wigkszymi kosztami a efekt cieplny bedzie taki sam.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zakres prac do Wykonania zostal okreslony w szczegélowym opisie przedmiotu zamdwienia

stanowigcym zalgcznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy okna uchylne to sa zamykacze naswietli otwierane na raczkg¢ z boku ramy po przez ciggno

wzdluz ramy i zamontowane nozyce rozwarcia na skrzydle okiennym jezeli tak to ile ich jest?
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie. Zamykanie okien jest tradycyjne.

Pytanie nr 3:

Uszczelnienie oscieznic pianka jak to miato by wyglada¢ czy ramy sa dookota otynkowane jak tak
to jaki to ma mieé cel?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wypetnienie nieszczelnosci (ubytkdw) na styku oscieznicy z murem, majace na celu m.in. izolacje

termiczng.

Pytanie nr 4:

Czy jest mozliwa wizja lokalna.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W dniu 27 wrzesnia i 2 pazdziernika 2019 r. odbyly sie wizje lokalne.

Odpowiedz na powyzsze pytania nie stanowi zmiany tresci SIWZ.

Dotychczasowy termin skladania ofert, tj. dnia 7 pazdziernika 2019 r. o godzinie
11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 7 paZdziernika 2019 r. o godzinie
12:00.

Z powazaniem,

ZASTEPCA DYREKTORA
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